
KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR SANAT MERKEZİ 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

YARIŞMA TEMASI:  Kırşehir Belediyesi Neşet Ertaş Kültür ve Sanat Merkezi, Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü Resim Yarışması 

YARIŞMANIN KONUSU: Cumhuriyetimizin 100. Yılı 

YARIŞMANIN AMACI: Cumhuriyet’in değerlerinin gençlerin  ve çocukların  bakış 

açılarıyla tarihe not edilmesini sağlamak,  Cumhuriyet coşkusunu ve Mustafa Kemal 

ATATÜRK sevgisini gelecek nesillere taşımak. 

YARIŞMANIN DUYURULMASI: Resim yarışmasının duyurusu Kırşehir Belediyesi Neşet 

Ertaş Kültür ve Sanat Merkezi, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Web sitesinden 

(http://www.kirsehir.bel.tr) ulaşılabilir. 

YARIŞMA TAKVİMİ: 

*Yarışmanın Duyurulması              : 12.04.2023 

*Son Başvuru Tarihi                         : 2 Ekim 2023 

*Seçici Kurulun Değerlendirmesi  :3 Ekim -10 Ekim 2023 

*Sonuçların İlan Edilmesi                : En geç 29 Ekim 2023  

ÖDÜLLER: 

Birincilik Ödülü      :3.000 TL  

İkincilik Ödülü        :2.000 TL 

Üçüncülük Ödülü    :1.000 TL 

Mansiyon Ödülü : 500 TL 

Ödüller her eğitim düzeyindeki yarışmacılara ayrı verilecektir. 

ÖDÜL TÖRENİ VE SERGİ AÇILIŞI 

YARIŞMA BAŞVUSU VE KATILIM KOŞULLARI: 

 Yarışma Kırşehir ilindeki tüm ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki öğrencilerin 

katılımına açıktır.  

 Yarışmaya seçici kurul üyeleri ve bu üyelerin birinci derece yakınları ile yarışmayı 

düzenleyen organizasyon üyeleri katılamazlar. 

http://www/


 Yarışmaya gönderilen eserlerin Türkiye Cumhuriyeti’nin temel değerlerine aykırı 

olmaması gerekmektedir. 

 Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

 Her katılımcı yalnız 1 (bir) adet çalışma ile yarışmaya katılabilir 

 Yarışmaya gönderilen eserlerin üzerinde katılımcının tanınmasına neden olabilecek; 

isim, imza veya ayırıcı bir işaret bulunamaz. Bu tip ayrıştırıcı unsur bulunduran 

çalışmalar değerlendirme dışı bırakılır. 

 Teslim edilen çalışmalar, daha önce başka bir yarışmaya katılmamış, ödül almamış, 

sergilenmemiş, başka alanlarda kullanılmamış (sosyal medya platformları dahil) başka 

çalışmalardan esinlenmemiş ve kopya edilmemiş, orijinal eserler olmalıdır. Aksi bir 

durum tespit edildiğinde eser değerlendirme dışı bırakılacaktır. 

 Başvurular Kırşehir Belediyesi Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi, Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü adresine elden veya kargo yolu ile yapılacaktır. Kargo yolu 

ile gönderilecek eserlerin hasar görmesi durumunda tüm sorumluluk katılımcılara 

aittir. 

 Her eser sahibi büyük harf karakterleri ile belirlenen bir rumuz (Örnek: PAPATYA) 

oluşturacaktır. Ekte (EK-1) yer alan katılım formu eksiksiz olarak doldurulup bir zarfa 

konacaktır. Eser sahibi tarafından belirlenen rumuz hem kapanan zarfın üzerine hem 

de eserin arka tarafının sol üst köşesine okunaklı ve çıkmayan bir kalem ile 

yazılacaktır. Kalem izi ön taraftaki esere zarar vermeyecek nitelikte olmalıdır. Aksi 

durumda oluşabilecek olumsuzluklar eser sahibine aittir. 

 Yarışmacı, yarışmaya katılarak ve imzalayarak yollayacağı “Yarışma Katılım Formu” 

ile eserinin telif hakkının Kırşehir Belediyesi Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi, 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ait olacağını kabul etmiş ve onaylamış olacaktır. 

 Eserler, seçici kurul tarafından; konuya uygunluk, yaratıcılık, özgünlük, oran –orantı, 

kompozisyon tekniği uygulama başarısı vb. ölçütler üzerinden değerlendirilecektir. 

 Seçici Kurul tarafından değerlendirilerek ödül kazanan ve sergilenmeye değer bulunan 

eserler belirlenecektir.  

 

Yarışma Şartları: 

İLKOKULLAR İÇİN: 

Eserin Ölçüsü         : 35x50 cm ölçüsünde resim kağıdı 

Kullanılan Teknik   : Serbest ( Sulu boya, pastel boya, guaj boya) 

ORTAOKULLAR İÇİN: 

Eserin Ölçüsü         : 35x50 cm ölçüsünde resim kağıdı 

Kullanılan Teknik   : Serbest ( Sulu boya, pastel boya, guaj boya ) 

LİSELER İÇİN: 

Eserin Ölçüsü         :35x50 cm ölçüsünde resim kağıdı ve tuval 



Kullanılan Teknik  : Serbest ( Sulu boya, pastel boya, guaj boya,akrilik boya,yağlı boya ) 

TELİF HAKLARI: 

Katılımcı, yarışmaya katıldığı eserinin Kırşehir Belediyesi Neşet Ertaş Kültür Sanat 

Merkezi, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne süresiz olarak tam kullanım hakkı verdiğini 

peşinen kabul ettiğini beyan eder. Buna bağlı olarak gerek Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, 

gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince yarışmaya gönderdiği eserinin çoğaltma, işlenme, 

yayma, temsil, umuma iletim, faydalanma vb. umuma arz ile ilgili bilumum haklar için 

Kırşehir Belediyesi Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi, Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğüne tam lisans/yetki verdiğini kabul eder. 

Bu şekilde kullanılan eserler için, eser sahibi sonradan verdiği lisansı kesinlikle geri 

almayacağını ve eserin her türlü şekilde kullanılmasını men etmeyeceğini veya bu lisans için 

kendisine verilen ödülden başka herhangi bir telif hakkı veya maddi manevi talepte 

bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt eder. 

Katılım formunu imzalayan katılımcılar, bu şartnamenin tüm koşullarını, yarışma şartlarını ve 

Seçici Kurul kararlarının tamamını kabul etmiş sayılırlar 

Yarışmada kazanan çalışmanın daha sonradan, başka çalışmalarda esinlenildiği-çağrıştırdığı, 

taklit ya da kopya olduğunun tespit edilmesi durumunda verilen ödül iptal edilecek, 

katılımcıdan ödülü, yasal faiziyle birlikte, iade etmesi istenecek ve yarışma için yapılmış tüm 

giderler ve sonrasında Kaymakamlığın logoyu kullanarak yaptığı tüm giderler ilgiliden talep 

edilebilecektir. (Böyle bir durum, diğer ödül almış ve/veya alamamış yarışmacılar 

bakımından, hiçbir anlamda talep hakkı doğurmaz). 

YARIŞMA ESERLERİN GÖNDERİLMESİ: 

Teslim Zarfı İçerisinde: 

Katılım formunun (EK-1) yer aldığı üzerinde rumuz yazılı kapalı zarf, 

Arka sol üst köşesinde rumuz yazan eser bulunmalıdır. 

Ulaşım esnasında herhangi bir olumsuzluk yaşanmaması için eserler iki mukavva arasına 

yerleştirilerek paketlenip teslim edilmelidir.  

Eserler 2 Ekim 2023 günü mesai bitimine kadar Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı 

Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Danışma birimine şahsen elden teslim edilecektir. 2 Ekim 

2023 tarihi mesai bitiminden sonra gelen eserler yarışmaya dâhil edilmeyecektir. 


